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CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD 
BALANCE GENERAL 

ACTIVOS 
ACTIVOS CORRIENTES 

DI SPONIBILIDAD 

Al 29 DE FEBRERO DEL AÑO 2024 
(VALORES EN RO$) 

COM PRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIEN ES INTAGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRI ENTES 
PASI VOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PATRI MONIO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

50,689,439.24 

50,689,439.24 

37,722,519.76 
37,722,519.76 

88,411,959.00 

3,675.19 
3,675.19 

3,675.19 

80,895,552.18 
7,512,731.63 

88,408,283.81 

88,411,959.00 
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ANALISTA FINANCIERO ENCARGADA DE CONTABILIDAD 
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DR. HEN~~U?co' · 
DIRECTOR NACIONAL 

Nota: El Balance Ge neral esta preparado con la e1ecuc1ón presupue 

Fuente SIGEF 


